



نماینده سابق کنست: اسرائیل و جمهوری آذربایجان متحدان و شرکای بزرگی هستند

نایب رئیس سابق کنست رژیم صهیونیستی گفت این رژیم و جمهوری آذربایجان متحدان و شرکای بزرگی هستند که منافع مشترکی در منطقه دارند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، «یشیل بار» نایب رئیس پیشین کنست رژیم صهیونیستی در گفت و گو با خبرگزاری «ترند» جمهوری آذربایجان گفت این رژیم و باکو متحدان و شرکای بزرگی هستند که منافع مشترکی در منطقه دارند.

وی در ادامه اظهار داشت اسرائیل بارها «برای مقابله با دشمن» از نظر نظامی به جمهوری آذربایجان کمک کرده است.

«یشیل بار» سپس با بیان این که ایران دشمنی با رژیم صهیونیستی را انتخاب کرد و تصمیم گرفت آن را بزرگترین مشکل و بزرگترین شیطان در جهان ببیند، به گرافه گویی علیه ایران پرداخت و گفت: این در حالی است که ایران در واقع طرفی است که سلاح به سازمان های تروریستی در **سوریه** و **لبنان** می دهد. ایران امروز از همه دشمنان اسرائیل حمایت می کند و به همین دلیل اسرائیل برای حفاظت از مرزها و شهروندان خود همه کار خواهد کرد. ایران همیشه نسبت به روابط نزدیک ما با هر کشوری واکنش منفی نشان می دهد. اما ما اطمینان داریم که همکاری با جمهوری آذربایجان یک عامل مثبت است.

در روزهای گذشته رئیس جمهور جمهوری آذربایجان به رغم آن که تهران و باکو به طور سنتی روابط صمیمانه ای دارند، با اتخاذ موضعی زیاده خواهانه و مخالف با حسن همجواری، به گرافه گویی و اتهام زنی علیه تهران پرداخته است.

وی پیش تر اظهارات مقام های ایران درباره حضور عناصر خارجی در مرز ایران را بهانه های ساختگی خواند و در مخالفت آشکار با اظهارات و اقدامات مقام های باکو، مدعی شد جمهوری آذربایجان خواهان احترام در مرزهاست.

مقام های جمهوری آذربایجان همچنین بدون توجه به اصول و قواعد بین المللی و حسن همجواری از طریق تحریف مفاد توافق آتش بس قره باغ، به دنبال اعمال خواسته خود برای ایجاد کریدوری با هدف تغییرات ژئوپولیتیک در منطقه و مرزها هستند.

تکذیب استفاده از اراضی جمهوری آذربایجان برای اهداف اطلاعاتی علیه جمهوری اسلامی ایران در شرایطی انجام شده که طی ماه های اخیر موضوع حضور برخی نیروهای تروریستی و وابسته به رژیم صهیونیستی بسیار خبرساز شده است.

«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جریان تقدیم رونوشت استوارنامه سفیر جدید جمهوری آذربایجان در ایران، تصریح کرد «حضور فعال رژیم صهیونیستی در آذربایجان علیه امنیت ایران را بر نمی تائیم.»

امیرعبداللهیان همچنین هشدار داد: «جمهوری اسلامی ایران حضور و فعالیت رژیم صهیونیستی علیه امنیت ملی خود را تحمل نمی کند و در این رابطه هر اقدامی که لازم باشد انجام می دهد.»

علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی هم جمعه در توییتری در واکنش به ادعای کذب الهام علی اف رئیس جمهور جمهوری آذربایجان درباره همکاری ایران با ارمنستان برای قاچاق مواد مخدر نوشت: بی توجهی به اصول و الزامات همسایگی و بیان اظهارات کذب و غیرسازنده، نشانه حسن نیت و تدبیر نیست.

وی افزود: اتهام زنی به کشوری که جامعه جهانی آن را به عنوان قهرمان مبارزه با مواد مخدر می شناسد، اثری جز بی اعتبارسازی کلام گوینده ندارد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: مراقب دام های پرهزینه شیاطین باشید.

«سعید خطیب زاده» سخنگوی وزارت امور خارجه نیز ادعاهای تعجب برانگیز جدید الهام علی اف علیه جمهوری اسلامی ایران در نشست سران کشورهای مشترک المنافع را قویا تکذیب کرد و ساختگی خواند.